REPUBLI SHQIPERISE
BASHKIL,  {OGOZHINE
Nr3953F Lo Rrogozhiné, mé _1y. 03 .2024

Leénda: K cest pér publikim per vernikim paraprak

Drejtuar: SHI'RBIMIT KOMBETAR T PUNESIMIT
TIRANE

Institucioni Bashkia Rrogozhing, ka vendosur (¢ shpallé progedurén e konkurimit pér pozicionin:

- 1 polic Busihkiak

Pér k&€ arsve,  N& zbatim t€ ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” si dhe t€ ligjit Nr.
89/2022 “Pi- Policing Bashkiake” ,VKM nr.452 daté 26.07.2023”Pér miratimin e rregullores
kuadér © Policio® Rackiake” ligji nr.7961. (2t 12.7.1995 “Kodi i Punés sé Republikés s&
Shqipérisz” bashkangjitur po ju dergojme inc poste dhe ne menyre elektronikie njoftimin mbi

rezuMatet ¢ verifikimit naraprak per vendin ¢ lire te punes shpallur me Nr.3257/2 daté

31.07.2024 pé-kerdidatn e kualifikuar

Duke Ju falesdemizr pér bashképuiimin,

KRYETAR
Edison MEMOLLA

Adresa: Bachkia Rrogozaing, Tazia Nr. 1, Rruge e <avajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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